Edição 1.615 | Ano 2024
06 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZONAOCPR-6HJS32IM-HU5DDXSW-PTLMPAWU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2024

Processo Administrativo:  353B/2023  Pregão Eletrônico:  PE023/2023  Contrato nº:  156/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA
COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA
TODOS OS FINS DE DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 039/2023, CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 13.742,13 (treze mil setecentos e quarenta e dois reais e treze centavos).

Data de Assinatura: 22/02/2024  Vigência: 22/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): MIRAINOX LTDA
CNPJ/CPF:  02.627.690/0001-39  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.615 | Ano 2024
06 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ZONAOCPR-6HJS32IM-HU5DDXSW-PTLMPAWU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2024

Processo Administrativo:  353B/2023  Pregão Eletrônico:  PE023/2023  Contrato nº:  155/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA
COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA
TODOS OS FINS DE DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 039/2023, CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 89.514,23 (oitenta e nove mil quinhentos e catorze reais e vinte e três centavos).

Data de Assinatura: 22/02/2024  Vigência: 22/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): MECANICA MARTINS GUEDES LTDA
CNPJ/CPF:  00.427.711/0001-47  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.615 | Ano 2024
06 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: ZONAOCPR-6HJS32IM-HU5DDXSW-PTLMPAWU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-06T16:48:22-0300